姫路聖マリア病院/スキルアップセミナー

謹啓 時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて、「姫路聖マリア病院/スキルアップセミナー」を開催させて頂く運びとなりまし

た。 つきましては、何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

参加申込はこちらから

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfGARMa8s14OA6o7fy80E0W-

pDlWqhhX5bJr8O_UTcraJxPEg/viewform?usp=header

日 時 2025 年 8 月 4 日(月) 18:00-19:30

会場 姫路聖マリア病院 1F 第二会議室/内視鏡センター

主催 姫路聖マリア病院 呼吸器内科

住所: 〒670-0801 兵庫県姫路市仁豊野 650

Tel: 079-265-5111

Fax: 079-265-5001

PROGRAM

呼吸器科医による喘息、気管支鏡診療における

アドバンス Web セミナー

OPENING REMARKS 18:00－18:10

医療法人ほそや医院 呼吸器内科 南 大輔 先生

特別講演 1 : 18：10－18：45

「姫路聖マリア病院での気管支喘息診療-喘息アプリ活用の有用性-」

姫路聖マリア病院 呼吸器内科 中島 康博 先生

特別講演 2 : 18：45－19：20

「気管支鏡診療における海外研修のすすめ-松阪市民病院での取り組み-｣

松阪市民病院 呼吸器内科 坂口 直 先生

会場案内

連絡先 姫路聖マリア病院 呼吸器内科  TEL 079-265-5111

共催：日本呼吸器学会近畿支部会